Rapolas Aulosevicius Byg IVS

Buddingeve 260, 2 m
2860 Sghorg

Arsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

11/04/2017

Rapolos
Dirigent

CVR-nr. 36898321
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Rapolas Aulosevicius Byg IVS
Buddingeve 260, 2 m

2860 Sgborg

e-mailadresse: rapolas.dk@gmail.com
CVR-nr: 36898321

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Arbejdernes Landsbank

Nerrebrogade

2200 Kgbenhavn N

DK Danmark
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L edel sespategning

, den

Direktion

Rapolas Aulosevicius
Direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Fravalg af revision for det kommende ar.

CVR-nr. 36898321
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Renovering og maling af bygninger

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Ikke de store da der ikke er nogle opgaver

Begivenheder efter regnskabets afslutning

ingen

CVR-nr. 36898321
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Resultatopger else

Arsrapporten 2016 er opstillet efter regnskabsmasssige principper.
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Balance

Anlaggsaktiver optagestil anskaffel sespris med fradrag af akkumulerede af skrivninger. Aktiverne afskrives
linesart over den forventede brugstid.

Den forventede brugstid er for

Vaaktgj oginventar 3-5ar

Aktiver med en anskaffel ses- eller kostpris under kr. 12.900 eller en fysisk levealder under 3 &r udgiftsfares
i anskaffelsesdret.

CVR-nr. 36898321
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
kr. Kr.
N[ 10001015 <1 g ] oo [P RR 0 120.000
EKsterne omKOSININGEr  ......cooiiieiieieeeese e -33.765
Bruttoresultal ..o s 0 86.235
Personal @0mKOSININGEr .....ccveviiieiiicieccee e -120.180
Resultat af ordinaar primaar drift ..., 0 -33.945
Ordinaart resultat far skat .......ccceeevrrenine e 0 -33.945
= E=Y = V1L - OO 0 -33.945
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITEL .....oceeeeeeieieer e -33.945
= SRS -33.945
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Likvide beholdninger .......cccoooeeiiiiiice e

OmMsaatNiNgSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note 2016
kr.
1.000

1.000

1.000
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2015
kr.
26.556

26.556

26.556
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ....ccoooiiiiiice s
OVErfart reSUltal ......ccoooeeiieeee e

Egenkapital i @lt ....cccooeriiieeee

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
skring ..........

Note 2016
kr.
1.000

1.000

1.000
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2015
kr.

-33.945
-33.945

60.501

60.501

60.501

26.556
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